
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №3 

(МАОУ СОШ № 3) 

 

 

ПРИКАЗ 
 

11.04.2022 г.                                                                                                                        № 37 

г. Красноуральск 

 

 

 

Об утверждении локальных актов 

 
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» и в целях предотвращения и урегулирования конфликта интересов в учреждении,  

 

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить Порядок защиты работников, сообщивших о коррупционных 

правонарушениях в деятельности МАОУ СОШ № 3, от формальных и неформальных 

санкций. 

 

2. Утвердить Положение об оценке коррупционных рисков деятельности МАОУ СОШ №3. 

 

3. Утвердить Карту коррупционных рисков МАОУ СОШ № 3 (Приложение 1) 

 

4. Утвердить План мероприятий по минимизации установленных коррупционных рисков в 

МАОУ СОШ № 3 (Приложение 2). 

 

5. Утвердить обучение работников по вопросам профилактики и противодействия 

коррупции в МАОУ СОШ № 3 (Приложение 3). 

 

6. Утвердить Порядок по проведению оценки результатов проводимой антикоррупционной 

работы и распространения отчетных материалов МАОУ СОШ № 3. 

 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 3                                                                       Т.Г. Ахмадулина 

 

 

 


		2022-04-28T14:58:38+0500
	Татьяна Ахмадулина




